

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2021 года

№ 451

с. Усть-Калманка

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Калманского района от 17 ноября 2020 года № 451 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Усть-Калманском районе на 2021 – 2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, в целях реализации Постановления Администрации Усть-Калманского района от 11.12.2013 г. № 433 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Калманского района от 17 ноября 2020 года № 451 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Усть-Калманском районе на 2021 – 2025 годы»:

- в позиции «Объем и источники финансирования программы по годам» паспорта муниципальной программы:

цифру «466,0» в 2021 году заменить цифрой «0»

цифру «1581,0» заменить цифрой «1115,0»

- в разделе 4 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы», абзац второй цифру «1581,0» заменить цифрой «1115,0»; 2021 год цифру «466,0» заменить цифрой «0».

- в перечне программных мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Усть-Калманском районе на 2021 – 2025 годы» п. 1.1. «Проверка, замена, установка

новых приборов учета тепловой энергии» в столбце 5 цифру «363,0» заменить цифрой «0»; в столбце 10 цифру «1055,0» заменить цифрой «692,0».

П. 1.2. «Замена приборов учета холодной воды» в столбце 5 цифру «3,0» заменить цифрой «0»; в столбце 10 цифру «26,0» заменить цифрой «23,0».

П. 1.4. «Замена, установка приборов учета и оборудования электроэнергии на объектах водоснабжения» в столбце 5 цифру «100,0» заменить цифрой «0»; в столбце 10 цифру «500,0» заменить цифрой «400,0».

Итого в столбце 5 цифру «466,0» заменить цифрой «0»; в столбце 10 цифру «1581,0» заменить цифрой «1115,0».

В приложение 2 «Объем финансовых ресурсов необходимых для реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Усть-Калманском районе на 2021 – 2025 годы» в столбце 2 (2021 год) цифру «466,0» заменить цифрой «0»; столбце 7 (всего) цифру «1581,0» заменить цифрой «1115,0».

Глава района



В.Ф. Наумов